HERBSTLICHE KOSTLICHKEITEN

VORSPEISEN

WALDPILZESSENZ,
Quarknocken

WILD-CARPACCIO VOM HIRSCHRUCKEN o
Orangen, Pistazien, Wildkrauter

HAUPTGANGE

HIRSCH-EDEL-GULASCH

AC G
Hausgemachte Serviettenknodel, Apfelrotkohl, Vanillebirne

ROSA GEBRATENE BARBARIE-ENTENBRUST

AC G
Rosmarin-Orangen-Jus, Krauter-Gnocchi, Zuckerschoten

SALTIMBOCCAVOM HEIMISCHEN REH

A GG, 0
Granatapfelsauce, Schupfnudeln, Karotten-Piree

POCHIERTER WILDLACHS

ACD,G
Zitronen-Butter-Sauce, grines Pasta-Nest, Finger Mohrchen

GETRUFFELTE PASTA

A CGH
Broccoli, WalniUsse; gebackener Rucola

DESSERT

BAYERISCH CREME _
Waldfrichte

7:90€

21,90¢€

23,90€

27,90€

28,90€

26,90€

22,90€

8,90€



